

NCT A/S

Hjørringvej 152, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 73 72 57 12

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Finn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCT A/S Hjørringvej 152 9400 Nørresundby CVR-nr.: 73 72 57 12 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Paul Bjerring, Bodil Møllevej 8, 8362 Hørning, formand Per Møller, Nørgaardsvej 40 Sejlflod, 9280 Storvorde Pia Toldbod, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup Nadja Balle Stetter, Julivej 15A, 9270 Klarup
Direktion	Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Traneholt ApS
Dattervirksomhed	NCT Finans ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og dermed beslægtet virksomhed, herunder køb, salg og udlejning af kontormaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.251 t.kr. mod 4.451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.251.016	4.450.576
1 Personaleomkostninger	-5.441.959	-3.830.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-410.535	-338.361
Driftsresultat	398.522	281.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	628.778	615.513
Andre finansielle indtægter	16.039	32.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.981	-39.381
Resultat før skat	983.358	889.574
Skat af årets resultat	-78.489	-60.394
Årets resultat	904.869	829.180
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.778	100.519
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	76.091	28.661
Disponeret i alt	904.869	829.180

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	302.783	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>302.783</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	783.466	695.292
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>783.466</u>	<u>695.292</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.573.249	2.444.471
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.260	85.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.669.509</u>	<u>2.530.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.755.758</u>	<u>3.225.684</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.734.202	2.154.044
Varebeholdninger i alt	<u>2.734.202</u>	<u>2.154.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.393.546	1.143.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.081	518.718
Andre tilgodehavender	47.648	44.418
Periodeafgrænsningsposter	4.015	3.861
Tilgodehavender i alt	<u>2.324.290</u>	<u>1.710.487</u>
Likvide beholdninger	1.808.382	595.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.866.874</u>	<u>4.459.698</u>
Aktiver i alt	<u>10.622.632</u>	<u>7.685.382</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.010.749	881.971
Overført resultat	2.042.002	1.965.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	4.252.751	4.047.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.329
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.329
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.237	8.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.322.478	759.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.201.096	2.252.379
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.608	88.231
Anden gæld	744.462	514.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.369.881	3.623.171
Gældsforpligtelser i alt	6.369.881	3.623.171
Passiver i alt	10.622.632	7.685.382

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	781.452	1.937.250	400.000	3.618.702
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	100.519	28.661	700.000	829.180
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	881.971	1.965.911	700.000	4.047.882
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	128.778	76.091	700.000	904.869
	500.000	1.010.749	2.042.002	700.000	4.252.751

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.910.347	3.368.278
Pensioner	441.461	386.681
Andre omkostninger til social sikring	<u>90.151</u>	<u>75.971</u>
	<u>5.441.959</u>	<u>3.830.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.914	27.480
Andre finansielle omkostninger	<u>17.067</u>	<u>11.901</u>
	<u>59.981</u>	<u>39.381</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., samt for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.734 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.394 t.kr.	
Driftsmidler	783 t.kr.	
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der meddelt pantsætning i datterselskabsaktier som er bogført til 2.573 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er via serviceaftaler og intervalfaktureringer forpligtet til at vedligeholde og servicere diverse udstyr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Traneholt ApS, CVR-nr. 26312191, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
